Dipartmento per la Programmazions

-
e é - R % :
** g i Q ﬂ 5 f m ministero dell'strumane., delfumversits e delle Ricerca i
7 3

Direzione Generale per intervent in materis di edilizia

* * s
Xogait JSTRUTTURALI AT s e L
*** iﬁ : o Wumm:v

MIUR

UNIONE EUROPEA

MIUR -USR LOMBARDIA
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 “SPINI VANONI”
Via Ambrosetti 34 - 23017 MORBEGNO (S0}
Tel.n. 0342/610121 - Fax. n. 0342/800490 - CF. 91015230146
e-mail: soic81700g@istruzione.it -soic81700g@pec.istruzione.it

Prot.n. 1653/A6 CUP. F96]15001570007 — CIP 10.8.1.A3-FESRPON-L0O-2015-414
Morbegno,  31/05/2015

- ALLALBO

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE - INDIZIONE PROCEDURA DI ACQUISTO — AFFIDAMENTO

DIRETTO (CIG ZBF19F904C)
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Regolamento di contabilita D.I. n. 44/2001;

VISTO Il DL.vo n. 50/2016 “Codice degli appalti”;

VISTO Il regolamento d'Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attivitd negoziale da parte del
Dirigente Scolastico;

VISTA la  delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del programma annuale per 'esercizio

finanziario 2016;
VISTA  la nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n® AOODGEFID/5899 del 30/03/2016 con oggetto: "Autorizzazione progetto e
impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015;
VISTO il decreto di variazione al Programma Annuale prot. 1013/A6 del 08/04/2016;
ACCERTATA la necessita di procedere all’acquisto di uno striscione da apporre nell’entrata della scuola dell'infanzia “I|
Girasole “ per informare gli utenti che la scuola risultata beneficiaria di un progetto PON;
DATO ATTO che non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26 comma 1, della legge 488/1999 aventi
ad oggetto beni comparabili con quelli relativi alla presente procedura di approvvigionamento in quanto I'acquisto & di
quantitativi minimi;
CONSIDERATO che non & possibile procedere con un ordine MEPA in quanto trattasi di uno striscione pubblicitario
personalizzato;
CONSIDERATO I'esiguo valore della fornitura e 'urgenza;
CONSTATATO che la fornitura in oggetto rientra nei limiti di valore nel regolamento adottato dall’Istituzione scolastica
per l"acquisizione in economia di beni e servizi;
RITENUTO pertanto di procedere mediante ordine diretto a MAGONI COMMERCIALE ARTICOLI TECNICI che dispone del
materiale e che siimpegna a evadere I'ordine celerments;
VISTA la disponibilita di bilancio;
VISTO il DURC;
RITENUTO di procedere in merito;
DETERMINA

1. Di acquistare dalla ditta COMMERCIALE ARTICOLI TECNICI tramite ordine diretto =
Di gquantificare il valore dell’appalto in € 97,60 di cui € 80,00 da versare al fornitore ed € 17,60 per Erario
3. Diimputare la spesa al progetto/attivita P17 03/04/01 pubblicita’

i

. IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Y ﬁ-:Faysta Svanella
' ot

S \“‘?ﬂjw
by , 4
“\j\?/:\:\i i l-‘;é?‘?/

i éf“}'/




